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Askolan kuntastrategia on hyväksytty valtuustokaudelle 2022-2025. 
Askolan kuntastrategian mukaisesti toimintamme perustuu seuraaville 
arvoille: positiivisuus, osallisuus, turvallisuus, joustavuus ja kestävyys. 
Toteutamme kuntastrategiaa tavoitteiden kautta, jotka tukevat kuntalaisten 
hyvinvointia elämän eri vaiheissa sekä elinvoimana että hyvinvointina. 
Elinvoiman tavoitteet kuntastrategiassamme ovat yritysmyönteisyys, 
toimivat yhteydet, kestävä talous, arkijärki kunnan toiminnassa, positiivinen 
imago, avoin ja ratkaisukeskeinen toimintatapa. Hyvinvoinnin tavoitteet 
ovat ajanmukainen palveluverkko, palveluiden saatavuus ja 
saavutettavuus, hyvinvoiva henkilöstö, kehittyvät ja ennaltaehkäisevät 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämispalvelut sekä turvallinen, osallistava ja 
viihtyisä elinympäristö. 
 
Valtuustoaloitteessa kuvataan muutoksia, joita toimintaympäristössämme 
on viime aikoina, kuntastrategian hyväksymisen jälkeen tapahtunut. 
Elämme epästabiilissa toimintaympäristössä. Hyvä strategia onkin juuri 
sellainen, että sen arvopohja ja tavoitteet pysyvät ajankohtaisina 
muutoksista huolimatta. Askolan kuntastrategian arvot kuvaavat yhä hyvin 
ajankohtaisesti sitä arvomaailmaa, johon kuntamme haluaa pohjata 
toimintansa. Myös tavoitteemme ovat tätä päivää ja kuvaavat kuntaa, jonka 
tehtävät eivät enää ole sosiaali- ja terveyspalveluihin painottuvia, vaan 
elinvoiman, terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen painottuvia.  
 
Kuntastrategia vahvistetaan joka vuosi aina talousarvion vahvistamisen 
yhteydessä ohjaamaan myös tulevan vuoden toimintaa ja taloutta. 
Seuraavan kerran kuntastrategian laajempi päivitystarve on aiheellista 
arvioida vuoden 2025 aikana, uuden valtuustokauden alkaessa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa esittelytekstissä olevan vastauksen 
valtuustoaloitteeseen. 
 

Päätös  
Keskustelun kuluessa Riku Honkasalo esitti seuraavan muutosesityksen: 

"Viimeiseen kappaleeseen keskimmäiseksi virkkeeksi lisäys: Vuoden 2025 
talousarvioprosessin yhteydessä on jo syytä kokonaisvaltaisesti tarkastella, 
onko kuntastrategiassa sellaisia kohtia, joita on syytä päivittää ohjaamaan 
vuoden 2025 toimintaa ja taloutta." 
 
Mia Myllys ja Tero Suominen kannattivat Riku Honkasalon tekemää 
muutosesitystä. 
 
Koska oli tehty kunnanjohtajan päätösehdotuksesta poikkeava kannatettu 
esitys, suoritettiin äänestys.  
 
Puheenjohtaja ehdotti äänestystavaksi sähköistä äänestystä siten, että ne, 
jotka kannattavat kunnanjohtajan päätösehdotusta äänestävät "JAA" ja ne, 
jotka kannattavat Riku Honkasalon muutosehdotusta äänestävät "EI". 
 



Kunnanjohtajan esitystä kannatti 3 (Petra Lind, Juho-Matti Nirvi ja Marko 
Nurmi) ja Riku Honkasalon esitystä 4 (Riku Honkasalo, Mia Myllys, Hanna 
Simola ja Tero Suominen). 
 
Näin ollen puheenjohtaja totesi, että Riku Honkasalon lisäys huomioidaan 
kunnanhallituksen vastauksessa. 

 
Täytäntöönpano aloitteen jättänyt 


